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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
ZAINTERESOWANYCH
POSTEPOWANIEM

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie: ,Remont ulicy Dworcowej i Stacyjnej w
miejscowosci Sobotka”

Dzialajgc na podstawie przepisu art. 38 ust.1 pkt.1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. — Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pozn. zm.) Zamawiajacy — Gmina
Sobétka, reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Sobotka przedstawia tresé pytania
Jakie wplynglo w dniu 16.10.2020 r. oraz udziela nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy posiada opini¢ geotechniczng na przedmiotowe zadanie? Jezeli tak to
proszg o jej udostgpnienie.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada opinii geotechnicznej dla przedmiotowej inwestycji.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy posiada recept¢ na wykonanie stabilizacji zgodnie z dokumentacja
projektowg oraz Specyfikacja Techniczng Wykonania i Odbioru Robét (STWiOR)?
Odpowiedz: ~ Zamawiajacy nie posiada recepty na wykonanie stabilizacji, recepte
Wykonawca zobowigzany jest wykonaé we wlasnym zakresie i uzyska¢ akceptacje
przedstawiciela Zamawiajacego.

Pytanie nr 3

Co w przypadku wystepowania gruntow nie nadajgcych sie do za stabilizowania cementem do
okreslonych, oczekiwanych parametréw?

Odpowiedz: W przypadku wystgpienia gruntow niezaliczanych do grupy nosnosci G1 nalezy
doprowadzi¢ podloze gruntowe do zalozen projektowych poprzez wymiang gruntu lub
warstwe gruntu stabilizowanego cementemn.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajagcy dysponuje projektem wykonania kanalizacji deszczowej na
przedmiotowym zadaniu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dysponuje projektem wykonania kanalizacji deszczowej
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Pytanie nr §
W jaki sposob projektowane jest wpigcie poszczegolnych WD do kanalizacji deszczowej (od
WDI1 do WDI14)? Proszg o doprecyzowanie do jakich kd oraz czy wlaczenie bedzie si¢
odbywalo przez studnie rewizyjne (istniejace czy nowe o jakich parametrach i wymiarach).
Odpowiedz: Wpigcie poszczegolnych wpustow deszczowych nalezy wykonaé zgodnie z
projektem poprzez przykanaliki do istniejgcej kanalizacji deszczowej czesciowo bezposrednio
do kanatu a czgsciowo do istnigjacych studni rewizyjnych. W zwiazku z brakiem informacji
na temat faktycznego materialu istniejacej kanalizacji deszczowej (kanal glowny), wlaczenie
nowych przykanalikéw wpustéw ulicznych nalezy wykonaé poprzez:
a. zastosowanie ftrojnika redukcyjnego, kielichowego, ktéry nalezy wbudowad
w istniejgcy kanal (przez rozcigeie i wstawienie tréjnika) - w przypadku Turociagu
kanatu gléwnego z rur PVC/PP litych lub karbowanych (strukturalnych)
b. zastosowanie przylgcza siodlowego wklejanego, ktore zamontowaé nalezy po
wczesniejszym odwierceniu kanatu zgodnie z lokalizacja przykanalikow wpustu —
w przypadku kanahu gléwnego z rur betonowych, kamionkowych i innych.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy posiada projekt niwelety projektowanego chodnika i jezdni? Prosze o
doprecyzowanie jakich wysokosci docelowych projektowanych elementow nalezy sie
trzymac?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada projektu niwelety chodnika i jezdni. Poziomy nalezy
wykona¢ zgodnie z zapisami pkt 1.13 Projektu Budowlanego.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy posiada bilans robot ziemnych? Jezeli tak to prosze o zamieszczenie.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada bilansu robét ziemnych.

Pytanie nr 8
Prosz¢ o doprecyzowanie z czego sklada si¢ podbudowa gruboséci 25cm w ilosci 1850 m2
bedaca elementem do rozbiorki?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada wiedzy z czego sklada si¢ podbudowa o grubosci 25
¢m przeznaczona do rozbidrki.

Pytanie nr 9

Czy matenial z rozbiorki podbudowy oraz z nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych
na przedmiotowym zadaniu jest materialem Inwestora czy tez traktowany jest jako odpad
podlegajacy utylizacji?

Odpowiedz: Destrukt drogowy (tzw. Frezowina) oraz kostka brukowa bedzie stanowic
material Zamawiajacego. Pozostaly urobek nalezy wywiezé i zutylizowaé w zakresie
Wykonawcy.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy wskaze miejsca do skladowania materiatéw traktowanych jako odpad
(takze w przypadku urobku po robotach ziemnych) czy tez lezy to w indywidualnej gestii
Wykonawcy?

Odpowiedz: Wskazanie miejsca skladowania materialow traktowanych Jjako odpad lezy po
stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiajgcy moze wskaza¢ grubosci warstw konstrukcyjnych w jezdni podlegajacej
frezowaniu? Jest to element niezbedny do prawidtowej wyceny.
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Odpowiedz: Z uwagi na brak opinii geotechnicznej, niemozliwe jest wskazanie grubosci
warstw konstrukcyjnych jezdni do frezowania. Do prawidiowej wyceny nalezy przyjaé w
obrebie jezdni wykonanie geosiatki wraz z dwoma warstwami masy mineralno-asfaltowe;,
zgodnie z projektem. Ponadto zgodnie z zapisami SIWZ ze strony 3 informujemy, iz:
»»Przedmiar robét stanowi zalgcznik nr 1 do niniejszego SIWZ. Zalaczony przedmiar robot
nalezy traktowa¢ wylacznie jako material pomocniczy przy wycenie, a zawarte w nim
wielkosci jako wielkosci orientacyjne. Kazdy z Wykonawcow zobowiazany jest do starannego
zapoznania si¢ z zakresem robot. W przypadku pominigcia w przedmiarach robot zakresu prac
przewidzianego do wykonania, wynikajgcego z dokumentacji projektowych, Wykonawca
wskaze i wyceni te roboty w kosztorysie ofertowym, wyszczegélniajac je w jednym dziale na
koncu kosztorysu ofertowego.”

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowa¢ parametry geosiatki do warstwy przeciw spekaniowej
pod warstwy bitumiczne?

Odpowiedz: Parametry geosiatki do warstwy przeciwspekaniowej wg przedstawionego
projektu.

Pytanie nr 13

Prosz¢ o wskazanie grubosci podsypki cementowo-piaskowej pod krawezniki, obrzeza oraz
sciek z kostki betonowej? Czy wymienione wyzej elementy maja by¢ ustawiane bezposrednio
na lawie betonowe;j?

Odpowiedz: Posadowienie kraweznikow, obrzezy i $ciekéw z kostki betonowej powinno
zosta¢ wykonane zgodnie z rys. 3 projektu oraz sztukg budowlana.

Pytanie nr 14

Prosz¢ o doprecyzowanie wartosci przedmiaru w poz.52 ,Rozicielenie ziemi urodzajnej
rgczne z przerzutem na terenie plaskim 573.08m2 * 0. 1m™.

Odpowiedz: Rozscielenie ziemi urodzajnej recznie z przerzutem na terenie plaskim wynosi
100 m?

Pytanie nr 15

Czy ilo$¢ przedmiarowa w pozycji 53 jest prawidlowa?

Odpowiedz: Ilos¢ przedmiarowa w pozycji 53 jest prawidlowa. Ponadto zgodnie z zapisami
SIWZ ze strony 3 informujemy, iz:

»Przedmiar robot stanowi zalgcznik nr 1 do niniejszego SIWZ. Zalaczony przedmiar robot
nalezy traktowac wylacznie jako material pomocniczy przy wycenie, a zawarte w nim
wielkoscei jako wielkosci orientacyjne. Kazdy z Wykonawcow zobowigzany jest do starannego
zapoznania si¢ z zakresem robot. W przypadku pominigcia w przedmiarach robot zakresu prac
przewidzianego do wykonania, wynikajacego z dokumentacji projektowych, Wykonawca
wskaze i wyceni te roboty w kosztorysie ofertowym, wyszczegolniajac je w jednym dziale na
koncu kosztorysu ofertowego.”

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy moze doprecyzowaé czy wymaga wykonania projektowanego trawnika z
rolki czy tez metoda obsiewn? Prosz¢ o doszczegétowienie wykonanie tego elementu.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci wykonanie trawnika zaréwno metoda obsiewu jak i
trawnika z rolki.
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Pytanie nr 17

Jakie wymiary, jakiej wielkosci oraz rodzaj (drzewo czy krzew) Zamawiajacy przewiduje do
sadzenia przy projektowanej drodze (poz.56)?

Odpowiedz: Lipa drobnolistna, obwod pnia na h=100 cm — 18-22 cm, korona rownomiernie
rozlozona, wysokos¢ catkowita: 250-300 cm.

Pytanie nr 18
Jaki okres pielggnacji na zielen przewiduje Zamawiajgcy?
Odpowiedz: Okres pielegnacji zieleni jest tozsamy z okresem gwarancji.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajgcy moze doprecyzowaé promien pierscienia oraz ile rzedow z kostki wyinaga
obrobka brukarska wokot drzew? Czy kostka kamienna zastosowana do projektowanych robot
bedzie z materiatu Inwestora?

Odpowiedz: Wykonanie zgodnie z zapisem w projekcie:

"W celu zabezpieczenia istniejacych drzew projekt przewiduje montaz krat zeliwnych wokot
istnigjacych drzew o $rednicy zewnetrznej 2,0m i otworze o érednicy 1.0m, a jezeli to
niemozliwe (z powodu srednicy drzewa) obramowania z kostki kamiennej o $rednicy 2.0m."
oraz zgodnie z przekrojem (Rys. 3) obramowanie drzew z kostki kamiennej 18/20 - jeden
1zad, materiat po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiajgcy moze poda¢ jakie srodki pienigzne ma do przeznaczenia na wykonanie
przedmiotowej inwestycji w tym roku? Na jaka wartos¢ robot musi by¢ wykonane zadanie w
tym roku?

Odpowiedz: Laczna kwota faktur w 2020 roku nie moze by¢ wyzsza niz 230 000 zlotych
brutto.

Pytanie nr 21

Kto ponosi koszty zajecia pasa drogowego w obrebie przedmiotowej inwestycji?

Odpowiedz: W zwigzku z faktem, ze przedmiotowe zadanie jest inwestycja drogowa, nie
pobiera si¢ oplat za zajecie pasa.

Pytanie nr 22
Jaka minimalng wartos¢ robot Wykonawca musi wykona¢ do daty sprzedazy do konca
listopada 2020 r.?

Odpowiedz: Jakiekolwiek érodki muszg zosta¢ wydatkowane do konca listopada biezacego
roku.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiajacy narzuca sposob zabezpieczenia instalacji podziemnych? Proszg o przestanie
uzgodnien w ramach prac przy infrastrukturze podziemnej, w szczegodlnosci w zakresie sieci
wodociggowej, kanalizacji sanitarnej i deszczowej, napowietrznej i kablowej linii
energetycznej i oswietleniowej, linii telefonicznej oraz innych sieci technicznych.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie narzuca sposobu zabezpieczenia instalacji podziemnych. Przed
rozpoczgciem robot Wykonawca jest zobowigzany poinformowaé wszystkich zarzadcow sieci

0 terminie przystapienia do prac.
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